27.07.2020 Г. № 34-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПЕЧАТНЫХ ЛИСТОВ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО «Ныгда»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории МО «Ныгда» следующие места для размещения агитационных печатных листов:
1). Избирательный участок №43: д. Буркова: ул. Школьная, 1 ФАП (фасад здания); ул. Набережная, 3 ограждение частного дома (по согласованию);
ул. Центральная,1 ограждение частного дома (по согласованию);
ул. Болотная,1 ограждение частного дома (по согласованию).
2). Избирательный участок №44: д. Ныгда: ул. Советская, 19 ФАП;
ул. Советская, 14 МБОУ Ныгдинская СОШ; ул. Совхозная, 16-2 магазин;
ул. Трактовая, 11 магазин, ул. Комсомольская, 5 магазин;
 д. Халта: ул. Российская, 9 ограждение частного дома (по согласованию).
            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и официальном сайте МО «Ныгда» «http://ныгда.рф/»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации МО «Ныгда» Степанову Т. М.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы муниципального образования  «Ныгда»
Т.М. Степанова